
Offene touristische Infrastruktur

Die Nummern zu den Wander- und Bikewegen entsprechen jenen auf der kostenlosen Wander- und Bikekarte. 

1
2
3
4
5
6
7
8
9 Talwanderweg Inner Wald

10 Talwanderweg dem Schergenbach entlang
11 Talwanderweg am Südhang
12 Mutterkühe
13
14
15 Mutterkühe
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28 Rund um den Flimspitz ab Alp Trider Sattel Flimspitze gesperrt (Felssturz)
29
30
31
32
33

40 Kulturweg
41 Pater Maurus Carnot Weg
42 Pflanzenpfad
43 Tierlehrpfad
44 Märchenweg
45 Zurich vitaparcours

50

Wanderwege

Themenwege

Alpinwandern
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10
11 Ironbike Ischgl
12
13 697 Trider Sattel
14
15
16 697 Duty Free Ride Laret-Samnaun
17 697 Viderjoch
18
19 Velill-Enduro-Trial nach Ischgl
20 Paznauner Taja Trail
21 445 Salaaser Kopf
22 Tal-Trail Samnaun
23

Alpenquell Erlebnisbad, Samnaun-Compatsch
Family Kletter- und Boulderpark, Alp Trida
Klettersteig Flimspitz Abstieg wieder über Klettersteig, Wanderweg gesperrt

Klettersteig Greitspitz
Monstertrotti | Gravity Cart, Alp Trida
Kugelbahn, Alp Trider Sattel Holz-Kugeln können für CHF/EUR 2 auf dem Sattel 

bezogen werden
Discgolf, Alptrider Sattel samnaun.ch/discgolf
Discgolf, Samnaun Dorf samnaun.ch/discgolf
Spielplätze im Samnauntal
Grillstellen im Samnauntal Holz liegt bei den Grillstellen bereit
Erlebnisburg Altfinstermünz, Vinadi
Doppelstockbahn
Sessellifte/Verbindung nach Ischgl

Samnaun um 14.45 Uhr
Ischgl Skyfly Fimbatal

Panorama Alptrider Sattel
Alptrider Sattel (Kiosk: Getränke, Snickers unvm.)
Tankstelle Val Maisas (Getränke Selbstbedienung) Getränke in Selbstbedieung bei Hirtenhütte
Fliesseralpe (AUT)
Kobler Alpe (AUT)

Alpenhaus Idalp (AUT)

Vider Alp (AUT)

Bodenalpe (AUT)
Heidelberger Hütte

Bergrestaurants

Bikewege

weitere Infrastruktur
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